CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

Kính gửi:  Phòng Chính trị và Công tác sinh viên
                  Trường Đại học Khoa học Tự nhiên
Họ và tên:…………………………………Mã sinh viên (học sinh)………………
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………

Nơi sinh: …………………………………………………………………………..

Là sinh viên (học sinh) khóa:……………. Ngành:………………………………..

Đã thôi học theo quyết định số:…………………….. ngày………………………. của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên.
Xin được rút hồ sơ gốc.

Hà Nội, ngày      tháng       năm

NGƯỜI LÀM ĐƠN
Ý KIẾN CỦA PHÒNG CT&CTSV

Đề nghị các đơn vị giải quyết thanh toán xong các việc liên quan trước khi sinh viên (học sinh) rút hồ sơ.
	Đơn vị
	Kết quả
	Người thanh toán
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Khoa (Khối):……………………..

	Thư viện Trường

	Ký túc xá

	Phòng Kế hoạch - Tài vụ